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Zápis z 19. zasedání Zastupitelstva města  Harrachova 
konaného dne 10. února 2021 

19.zasedání Zastupitelstva města Harrachova bylo zahájeno v Kulturním centru Harrachov, dne 
10.02.2021 v 17:01 hodin a ukončeno bylo v 17:46 hodin.  
Přestávka nebyla. 
 
Přítomni: 
Ing. Jaroslav Čech, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová,  
Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
Omluven:  
David Čermák 
 
Zahájení jednání  Zastupitelstva  města Harrachova se zúčastnilo 8 členů zastupitelstva města. 
Starosta města přivítal přítomné členy městského zastupitelstva a občany. Konstatoval 
přítomnost nadpoloviční většiny všech členů městského zastupitelstva a tím i usnášení 
schopnost zasedání městského zastupitelstva. 

Zapisovatelkou zasedání ZM byla navržena: Martina Vaňková. 
Hlasování o zapisovatelce ZM: PRO: 8  PROTI: 0 Zdržel se: 0 
Zapisovatelka byla přijata nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Hlasovacím managerem byl navržen: Petr Dostalík. 
Hlasování o hlasovacím managerovi ZM: PRO: 7       PROTI: 0  Zdržel se: 1 (p. Dostalík) 
Hlasovací manager byl přijat nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: Radek Čermák, Jitka Pánková 
Hlasování o ověřovatelích: PRO: 8  PROTI: 0 Zdržel se: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová,  
           Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Ověřovatelé byli schváleni nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Nebyla vznesena námitka proti minulému zápisu.  
 
Byla uctěna památka bývalého místostarosty a zastupitele Ing. Miloše Balabána minutou ticha. 
 
Byl vznesen návrh na rozšíření programu: 
Bod 7. Schválení víceprací ke smlouvě o dílo „Oprava podlahy tělocvičny a zázemí ZŠ včetně 
rekonstrukce školní jídelny“ 
Hlasování o rozšíření programu:   PRO: 8    PROTI: 0      ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová,  
           Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Rozšíření programu bylo schváleno nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
  
Program včetně rozšíření: 
1. Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu 
2. Podání žádosti o dotaci na projekt „Harrachov – asistent prevence kriminality 2021“  
3. Prodej pozemku p.č. 485/2 o výměře 754 m2 v k.ú. Harrachov ve vlastnictví města 

Harrachova 
4. Dodatek č. 1 ke smlouvě se SCRH 
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5. Volba zástupce města do TIC Harrachov s.r.o. 
6. Rozpočtová opatření  
7.    Schválení víceprací ke smlouvě o dílo “Oprava podlahy tělocvičny a zázemí ZŠ včetně    
       rekonstrukce školní jídelny“ 
Hlasování o  programu:   PRO: 8    PROTI: 0      ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová, 

Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Program byl schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
1. Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 – o místním poplatku z pobytu 
Bod přednesl: Mgr. Tomáš Vašíček, místostarosta města. 
Návrh usnesení č. 1.: Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje Obecně závaznou vyhlášku 
města Harrachov č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu.  
Hlasování o usnesení č. 1.:           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová, 

Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 1. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
2. Podání žádosti o dotaci na projekt „Harrachov – asistent prevence kriminality 2021“  
Bod přednesl: Ing. Jaroslav Čech, starosta města.  
Návrh usnesení č. 2.: Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje podání žádosti o dotaci na 
projekt: „Harrachov – asistent prevence kriminality 2021“ z Programu prevence kriminality 
Ministerstva vnitra ČR. 
Hlasování o usnesení č. 2.:           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová, 

Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 2. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
3. Prodej pozemku p.č. 485/2 o výměře 754 m2 v k.ú. Harrachov ve vlastnictví města    
     Harrachova 
Bod přednesl: Ing. Michal Bartoš, vedoucí odboru RSMIE.  
Návrh usnesení č. 3.: Zastupitelstvo města Harrachova souhlasí s prodejem ppč. 485/2 o 
výměře 754 m2 v k.ú. Harrachov ve vlastnictví města Harrachov za cenu 5550 ,-Kč/m2 
včetně21%DPH panu Davidu Medalovi.  
Náklady spojené s převodem uhradí kupující. 
Hlasování o usnesení č. 3.:           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová, 

Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 3. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
4. Dodatek č. 1 ke smlouvě se SCRH 
Bod přednesl: Mgr. Tomáš Vašíček, místostarosta města. 
Návrh usnesení č. 4.: Městské zastupitelstvo města Harrachova schvaluje Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o spolupráci se Sdružením pro rozvoj cestovního ruchu v Harrachově, z.s., při rozvoji a 
podpoře cestovního ruchu a pověřuje starostu města podepsáním tohoto dodatku smlouvy. 
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Hlasování o usnesení č. 4.:           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová, 

Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 4. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
5. Volba zástupce města do TIC Harrachov s.r.o. 
Bod přednesl: Mgr. Tomáš Vašíček, místostarosta města. 
Návrh usnesení č. 5: Městské zastupitelstvo města Harrachova schvaluje jmenování  
Mgr. Tomáše Vašíčka do funkce jednatele společnosti Tic Harrachov s.r.o., která vzniká na 
základě Smlouvy o spolupráci se Sdružením pro rozvoj cestovního ruchu v Harrachově, z.s., při 
rozvoji a podpoře cestovního ruchu. 
Hlasování o usnesení č. 5.:           PRO: 7      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová, 

Hubert Rieger. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: Mgr. Tomáš Vašíček. 
Usnesení č. 5. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
6. Rozpočtová opatření  
6.a) Rozpočtové opatření č. 12/2020 
Bod přednesl: Mgr. Vladimír Josífek, ekonom. 
Doplnění: Ing. Jaroslav Čech.  
Návrh usnesení č. 6.a): Zastupitelstvo města Harrachov schvaluje rozpočtové opatření číslo 
12/2020 ve výši 5.291,37 Kč na straně příjmů a ve výši -5.291,37 na straně financování (viz 
příloha).    
Hlasování o usnesení č. 6.a):           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová, 

Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 6.a) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
6.b) Rozpočtové opatření č. 13/2020 
Bod přednesl: Mgr. Vladimír Josífek, ekonom. 
Návrh usnesení č. 6.b): Zastupitelstvo města Harrachov schvaluje rozpočtové opatření číslo 
13/2020 ve výši 5.316.243,39 Kč na straně příjmů a ve výši 5.316.243,39 Kč na straně výdajů 
(viz příloha).   
Hlasování o usnesení č. 6.b):           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová, 

Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 6.b) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
7. Schválení víceprací ke smlouvě o dílo “Oprava podlahy tělocvičny a zázemí ZŠ včetně    
      rekonstrukce školní jídelny“ 
Bod přednesl: Mgr. Tomáš Vašíček, místostarosta města. 
Návrh usnesení č. 7.: Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje vícepráce ke smlouvě o dílo 
„Oprava podlahy tělocvičny a zázemí ZŠ včetně rekonstrukce školní jídelny“ v celkové ceně 
171.245,- Kč bez DPH, tedy 207.207,- Kč vč. DPH spočívající v dodávce a instalaci kvalitnějšího 
nábytkového vybavení šaten a pověřuje starostu města podpisem dodatku č. 2 smlouvy o dílo. 
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Hlasování o usnesení č. 7.:           PRO: 8      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Radek Čermák, Jiří Černý, Petr Dostalík, Jitka Pánková, Lucie Kučerová, 

Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Usnesení č. 7. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
  
 
Závěr  
Na závěr informoval Mgr. Tomáš Vašíček, místostarosta města, že na konci sedmého týdne by 
mělo město obdržet zprávu o posouzení statiky a technického stavu střechy nástavby na 
bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 462,463. 

 

Příští zasedání Zastupitelstva města Harrachova je naplánováno na březen 2021. 

 

Zvukový záznam ze zasedání ZM je uložen na MěÚ Harrachov. 
 
Harrachov 10.02.2021 
 
 
 
                    
              ………………...............….                                                                ……..…………………………. 
                 Ing. Jaroslav Čech            Radek Čermák 
                          starosta                                                                                       ověřovatel 
 
 
 
 
 
                 …………..…………………….……                                                    …..……….….…………………. 

      Martina Vaňková                               Jitka Pánková 
          zapisovatelka                                                                                 ověřovatelka 
 


